
OBSAH-

Názory
6 Jan Štetka: V kleštích šéfočkovače, 

ústavokreativce a antirouškaře
8 Martin Potůček: Země uprostřed 

krize - budoucí důchody v mlze

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 České textilky zjišťují, že být drahý 

se vyplácí

Rozhovor
20 Martin Rozhoň: Investor na adrenalinu

Další témata
26 Firmy osekávají nabídku. Vede 

je к tomu pandemie i zákonitosti 
lidského chování

28 Státní podpora oddálila bankroty, 
jejich sezóna začne letos

31 Platební morálka firem rychle klesá, 
říká majitel velké účetní firmy

32 Neznám firmu, která by zkrachovala, 
protože nedostala včas záruku

Investice
36 Akcie výrobců palných zbraní loni 

znásobily svou hodnotu

Technologie
38 Stát chce více chránit český 

internet před útoky hackerů

Právo
40 Novela zákona o obchodních 

korporacích zkomplikovala úvěry

Moderní řízení
42 Práce z domova ničí lidem záda. 

Marodí jich o třicet procent víc než 
před covidem

44 Víc peněz dostane ten, kdo nabídne 
svůj přínos šéfovi, ne nutně firmě

Lifestyle
46 Bosé nohy, death metal a filozofie jako 

rituály českého byznysu
48 Subaru Forester: Hybridní g^j

samorost a rodinný ideál

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu

48


